[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНИКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Администрация Эникалинского сельского поселения)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН ЭНАКХАЛЛАН ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Энакхаллан юьртан администраци)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
9 января 2023 года                                                                                           № 05-р

с. Эникали
О возложении обязанностей главного бухгалтера
и назначении материально-ответственных лиц на 2023 год
В целях упорядочения выделения в подотчет и расходования денежных средств, выделяемых на хозяйственные и другие нужды Администрации Эникалинского сельского поселения:

1. Возложить обязанности главного бухгалтера на Масхадова Дауда Адлановича - главного специалиста администрации.

2. Возложить обязанности кассира на Хамзатова Магамеда Гиланиевича – главного специалиста.

3. Определить материально-ответственными лицами для выделения в подотчет денежных средств:
1) Бисултанов Амруди Саламуевич – глава администрации

2)  Хамзатов Магамед Гиланиевич – главный специалист (работник ВУС)
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Основание: производственная необходимость.
Глава администрации

Эникалинского сельского поселения                                        А.С. Бисултанов
С распоряжением ознакомлены: _________________/ А.С. Бисултанов
                                                        _________________/ Д.А. Масхадов
                                                        _________________/ М.Г. Хамзатов